

# **SEASONS SPA ApS**

Bryggervangen 36, 2 -3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/12/2016**

**Gitte Madsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEASONS SPA ApS  
Bryggervangen 36, 2 -3  
2100 København Ø

CVR-nr: 25019075  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Spar Nord A/S

**Revisor** Lars P Revision  
Hyttefadsvej 5  
9970 Strandby  
DK Danmark  
CVR-nr: 33225172  
P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve skønhedsbehandlinger, spa behandlinger, kosmetiske behandlinger, wellness, salg af beklædning til branchen samt virksomhed af tilsvarende karakter.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK -65.055

Balancen viser en egenkapital på DKK 125.391. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

|   | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>              |      | <b>380.819</b> | <b>877.022</b> |
| Personaleomkostninger .....                           | 1    | -442.764       | -711.739       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>-61.945</b> | <b>165.283</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 0              | 21             |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -1.874         | -786           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>-63.819</b> | <b>164.518</b> |
| Skat af årets resultat .....                          | 2    | -1.236         | -39.100        |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>-65.055</b> | <b>125.418</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 0              | 50.000         |
| Overført resultat .....                               |      | -65.055        | 75.418         |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>-65.055</b> | <b>125.418</b> |

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

|   | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 79.731         | 205.000        |
| Forudbetalinger for varer .....                   |      | 42.366         | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>122.097</b> | <b>205.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 17.969         | 5.300          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 32.440         | 72.897         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>50.409</b>  | <b>78.197</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 46.136         | 178.558        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>218.642</b> | <b>461.755</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>218.642</b> | <b>461.755</b> |

# Balance 30. september 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | 45.391         | 110.446        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              | 50.000         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>125.391</b> | <b>240.446</b> |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....  |      | 1.671          | 2.063          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 13.482         | 26.589         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 33.389         | 37.750         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 28.621         | 154.907        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 16.088         | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>93.251</b>  | <b>221.309</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>93.251</b>  | <b>221.309</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>218.642</b> | <b>461.755</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 449.854        | 667.594        |
| Lønrefusion                           | -23.264        | 0              |
| ATP-bidrag                            | 5.666          | 9.375          |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.508         | 34.770         |
|                                       | <u>442.764</u> | <u>711.739</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 39.100         |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.236          | 0              |
|                                    | <u>1.236</u>   | <u>39.100</u>  |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2015/16 | 2014/15 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2       | 3       |